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Nr. Bezeichnung Start Dauer Ende
2026

Februar März April MaiJanuar Juni
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4

5

6

7

Baustelleneinrichtung

Entkernung Schadstoffsanierung

Konstruktiver Abbruch

Abbruchleistungen Außenanlagen

Erdarbeiten

Entsorgungsleistungen

Räumung der Baustelle

19.01.2026

26.01.2026

23.03.2026

20.04.2026

27.04.2026

02.02.2026

04.05.2026

5,0d

45,0d

18,0d

5,0d

5,0d

65,0d

5,0d

23.01.2026

27.03.2026

17.04.2026

24.04.2026

04.05.2026

06.05.2026

08.05.2026

1 Baustelleneinrichtung

2 Entkernung Schadstoffsanierung

3 Konstruktiver Abbruch

4 Abbruchleistungen Außenanlagen

5 Erdarbeiten

6 Entsorgungsleistungen

7 Räumung der Baustelle

1 Baustelleneinrichtung

2 Entkernung Schadstoffsanierung

3 Konstruktiver Abbruch

4 Abbruchleistungen Außenanlagen

5 Erdarbeiten

6 Entsorgungsleistungen

7 Räumung der Baustelle

Nr. Bezeichnung Start Dauer Ende
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Februar März April MaiJanuar Juni
2026

Gewerke;Leitressourcen;Firmen;Status
Baustelleneinrichtung Schadstoffsanierung + Entkernung Maschineller Rückbau Rückverfüllung
Entsorgung Fertigstellung


